
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-05-09-010504-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ"
ДРУЖКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01990462

Місцезнаходження замовника: 84207, Україна, Донецька область, м. Дружківка,
вул. Короленка, 12

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Петрищева, +380626754185, klu-
cgb@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ЛОТ 1 - Поточний ремонт рентгенівського
комплексу РУМ-20 зав.№4053 ДК 021:2015
«50421200-4 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування рентгенологічного обладнання» – 15
900,00 грн. ЛОТ 2 - Поточний ремонт біохімічного
аналізатора ВА-88 sn:BH5CB0738 ДК 021:2015
«50421000-2 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування медичного обладнання» – 4 830,00
грн. ЛОТ 3 - Поточний ремонт парового
стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 876, поточний
ремонт парового стерилізатора ГК-100-3М зав.№
451, поточний ремонт парового стерилізатора
ГК-100-3М зав.№ 435, поточний ремонт парового
стерилізатора ВК-75 зав.№ 1936, поточний ремонт
парового стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 2089,
поточний ремонт парового стерилізатора ГК-100-3М
зав.№ 2127, поточний ремонт парового
стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 363, поточний
ремонт парового стерилізатора ГК-100-3М зав.№
2116, поточний ремонт парового стерилізатора М1-
ST-HM зав.№ 60350418, поточний ремонт парового
стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 961 ДК 021:2015
«50421000-2 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування медичного обладнання» – 37 795,00
грн. ДК 021:2015 «50420000-5 Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50420000-5: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування медичного та
хірургічного обладнання



ЛОТ 1 — ЛОТ 1 - Поточний ремонт рентгенівського комплексу РУМ-20
зав.№4053 ДК 021:2015 «50421200-4 Послуги з ремонту і технічного

обслуговування рентгенологічного обладнання» ДК 021:2015 «50420000-5
Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та хірургічного

обладнання»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
рентгенівського
комплексу РУМ-20
зав.№4053

ДК 021:2015:
50421200-4 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
рентгенологічного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Машинобудівників,
56

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата наданих Послуг здійснюється
Замовником у безготівковій формі,
шляхом переказу грошових коштів на
поточний рахунок Виконавця на
підставі Актів надання послуг,
підписаних Виконавцем і Замовником,
протягом 20 робочих днів з дати
повного підписання Акту та рахунку
(за наявності). Вартість послуг
Виконавця розраховується на підставі
специфікації, що надається у Додатку 1
до Договору.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

15 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

79,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2025 08:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 травня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — ЛОТ 2 - Поточний ремонт біохімічного аналізатора ВА-88
sn:BH5CB0738 ДК 021:2015 «50421000-2 Послуги з ремонту і технічного

обслуговування медичного обладнання» ДК 021:2015 «50420000-5 Послуги з
ремонту і технічного обслуговування медичного та хірургічного обладнання»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
біохімічного
аналізатора ВА-88
sn:BH5CB0738

ДК 021:2015:
50421000-2 — Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування
медичного обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька
область, м.
Дружківка,
вулиця
Короленка, 12

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата наданих Послуг здійснюється
Замовником у безготівковій формі,
шляхом переказу грошових коштів на
поточний рахунок Виконавця на
підставі Актів надання послуг,
підписаних Виконавцем і Замовником,
протягом 20 робочих днів з дати
повного підписання Акту та рахунку
(за наявності). Вартість послуг
Виконавця розраховується на підставі
специфікації, що надається у Додатку 1
до Договору.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

4 830,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24,15 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 травня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 3 — ЛОТ 3 - Поточний ремонт парового стерилізатора ГК-100-3М зав.№
876, поточний ремонт парового стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 451,

поточний ремонт парового стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 435, поточний



ремонт парового стерилізатора ВК-75 зав.№ 1936, поточний ремонт парового
стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 2089, поточний ремонт парового
стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 2127, поточний ремонт парового
стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 363, поточний ремонт парового
стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 2116, поточний ремонт парового

стерилізатора М1-ST-HM зав.№ 60350418, поточний ремонт парового
стерилізатора ГК-100-3М зав.№ 961 ДК 021:2015 «50421000-2 Послуги з

ремонту і технічного обслуговування медичного обладнання» ДК 021:2015
«50420000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування медичного та

хірургічного обладнання»

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт
парового
стерилізатора
ГК-100-3М зав.№
876:

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Машинобудівників, 56

до 31 грудня
2025

Поточний ремонт
парового
стерилізатора
ГК-100-3М зав.№
451

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Машинобудівників, 56

до 31 грудня
2025

Поточний ремонт
парового
стерилізатора
ГК-100-3М зав.№
435

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Машинобудівників, 56

до 31 грудня
2025

Поточний ремонт
парового
стерилізатора ВК-75
зав.№ 1936

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Машинобудівників, 56

до 31 грудня
2025



Поточний ремонт
парового
стерилізатора
ГК-100-3М зав.№
2089

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Короленка, 12

до 31 грудня
2025

Поточний ремонт
парового
стерилізатора
ГК-100-3М зав.№
2127

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Короленка, 12

до 31 грудня
2025

Поточний ремонт
парового
стерилізатора
ГК-100-3М зав.№
363

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Короленка, 12

до 31 грудня
2025

8) Поточний ремонт
парового
стерилізатора
ГК-100-3М зав.№
2116

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Короленка, 12

до 31 грудня
2025

Поточний ремонт
парового
стерилізатора М1-
ST-HM зав.№
60350418

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Короленка, 12

до 31 грудня
2025

Поточний ремонт
парового
стерилізатора
ГК-100-3М зав.№
961

ДК 021:2015:
50421000-2 —
Послуги з ремонту і
технічного
обслуговування
медичного
обладнання

1 послуга 84207, Україна,
Донецька область, м.
Дружківка, вулиця
Короленка, 12

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата наданих Послуг здійснюється
Замовником у безготівковій формі,
шляхом переказу грошових коштів на
поточний рахунок Виконавця на
підставі Актів надання послуг,
підписаних Виконавцем і Замовником,
протягом 20 робочих днів з дати
повного підписання Акту та рахунку
(за наявності). Вартість послуг
Виконавця розраховується на підставі
специфікації, що надається у Додатку 1
до Договору.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

37 795,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

188,98 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 травня 2025 08:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 травня 2025 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


